
XL VIII СЕССИЯ СОВЕТА АМИКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

Р Е Ш Е И И Е № 79.

с. Амикеево 25.10.2019 г.

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Амикеевеком 
сельском поселении Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан»

В целях приведения нормативных правовых актов Амикеевского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района в соответствие 
с действующим законодательством, в соответствии с Кодексом Республики 
Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 года №50-ЗРТ, 
руководствуясь статьей 31 Устава Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Амикеевского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить положение о муниципальной службе в Амикеевеком 
сельском поселении Муслюмовского муниципального района Республики 
Татарстан в новой редакции (приложение№1).

2. Решение 34 сессии Совета Амикеевского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района РТ 3 созыва от 13.06.2018 года № 
60 признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 
собой.

Глава сельского И.И.Шакирянова.


